
ZARZĄDZENIE NR 834/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Gminy Stronie Śląskie w 2014 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie: budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w Gospodarczym Banku Spółdzielczym w Strzelinie 
w rachunku bieżącym w wysokości 3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych) na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Stronie Śląskie w 2014 roku. 

§ 2. Zabezpieczenie zaciągniętego kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 03 stycznia 2014 roku 
i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: CD25AA03-49D7-432E-8B0D-44C28022A500. Podpisany Strona 1




